
UCHWAŁA NR XXXIII/267/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 305) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 341 628,00 zł; w ten sposób, że: 

1) zwiększa się dochody bieżące o 331 028,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o 10 600,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 581 628,00 zł; w ten sposób, że: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 160 013,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 421 615,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 240 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 10 659,00 zł. 

§ 7. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 8 i Nr 9. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/267/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 maja 2021 r.w złotych 

w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 264 386,00 0,00 4 000,00 1 268 386,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 264 386,00 0,00 4 000,00 1 268 386,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
 710   Działalność usługowa 41 000,00 0,00 3 150,00 44 150,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035  Cmentarze 30 000,00 0,00 3 150,00 33 150,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 
 750   Administracja publiczna 209 595,00 0,00 8 000,00 217 595,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 700,00 0,00 8 000,00 16 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 1



 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

14 982 381,00 0,00 35 000,00 15 017 381,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 191 972,00 0,00 35 000,00 226 972,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

49 000,00 0,00 35 000,00 84 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 229 400,32 0,00 5 000,00 234 400,32 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 2 400,32 0,00 5 000,00 7 400,32 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
 852   Pomoc społeczna 1 445 780,05 0,00 238 418,00 1 684 198,05 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

140 179,00 0,00 237 974,00 378 153,00 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

29 000,00 0,00 175,00 29 175,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 175,00 175,00 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 212 247,00 0,00 269,00 212 516,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 269,00 269,00 
  85295  Pozostała działalność 140 229,00 0,00 237 974,00 378 203,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

140 179,00 0,00 237 974,00 378 153,00 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 2



 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

134 799,00 0,00 224 835,00 359 634,00 

 
  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 380,00 0,00 13 139,00 18 519,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 786 686,00 0,00 26 700,00 2 813 386,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 41 500,00 0,00 11 900,00 53 400,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 41 500,00 0,00 11 900,00 53 400,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 158 557,00 0,00 10 760,00 169 317,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 10 760,00 10 760,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 10 760,00 10 760,00 

 bieżące 52 958 973,28 0,00 331 028,00 53 290 001,28 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

250 761,00 0,00 237 974,00 488 735,00 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 3



 
 majątkowe 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 260 999,00 0,00 4 100,00 1 265 099,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 260 999,00 0,00 0,00 1 260 999,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 

 majątkowe 2 226 425,00 0,00 10 600,00 2 237 025,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 835 425,00 0,00 0,00 1 835 425,00 

 
 Ogółem: 55 185 398,28 0,00 341 628,00 55 527 026,28 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 086 186,00 0,00 237 974,00 2 324 160,00 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/267/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 maja 2021 r.w złotych 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 182 526,00 198 797,00 198 797,00 0,00 198 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 983 729,00 1 983 729,00 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 345 699,00 60 699,00 60 699,00 0,00 60 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 528 225,00 259 496,00 259 496,00 0,00 259 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 729,00 2 268 729,00 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 956 636,00 124 275,00 124 275,00 0,00 124 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 361,00 1 832 361,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 699,00 60 699,00 60 699,00 0,00 60 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 207 335,00 184 974,00 184 974,00 0,00 184 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 361,00 2 022 361,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 375,00 113 375,00 113 375,00 0,00 113 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 699,00 60 699,00 60 699,00 0,00 60 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 174 074,00 174 074,00 174 074,00 0,00 174 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 832 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 361,00 1 832 361,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 022 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 361,00 2 022 361,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 522,00 64 522,00 64 522,00 0,00 64 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 159 522,00 64 522,00 64 522,00 0,00 64 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 718 801,00 4 702 801,00 4 486 320,00 3 604 464,00 881 856,00 7 200,00 209 281,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 724 941,00 4 702 801,00 4 486 320,00 3 604 464,00 881 856,00 7 200,00 209 281,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 145 270,00 4 129 270,00 4 119 270,00 3 409 375,00 709 895,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 151 410,00 4 129 270,00 4 119 270,00 3 409 375,00 709 895,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 676 995,00 637 495,00 602 488,00 328 979,00 273 509,00 0,00 35 007,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 679 995,00 640 495,00 605 488,00 328 979,00 276 509,00 0,00 35 007,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 865,00 201 365,00 183 858,00 49 000,00 134 858,00 0,00 17 507,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 243 865,00 204 365,00 186 858,00 49 000,00 137 858,00 0,00 17 507,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 993,00 62 993,00 62 993,00 0,00 62 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 65 993,00 65 993,00 65 993,00 0,00 65 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 659,00 10 659,00 10 659,00 0,00 10 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 80 659,00 80 659,00 80 659,00 0,00 80 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 659,00 10 659,00 10 659,00 0,00 10 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 80 659,00 80 659,00 80 659,00 0,00 80 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 659,00 10 659,00 10 659,00 0,00 10 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 659,00 80 659,00 80 659,00 0,00 80 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 834 336,05 3 776 134,05 2 230 297,64 1 436 625,00 793 672,64 420 625,00 982 136,41 143 075,00 0,00 0,00 1 058 202,00 1 058 202,00 1 044 352,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 954,00 -49 954,00 -49 954,00 -49 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217 804,00 102 329,00 24 402,00 24 402,00 0,00 0,00 0,00 77 927,00 0,00 0,00 115 475,00 115 475,00 115 475,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 002 186,05 3 828 509,05 2 204 745,64 1 411 073,00 793 672,64 420 625,00 982 136,41 221 002,00 0,00 0,00 1 173 677,00 1 173 677,00 1 159 827,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 096 461,00 1 096 461,00 1 082 047,00 954 197,00 127 850,00 0,00 14 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 402,00 24 402,00 24 402,00 24 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 120 863,00 1 120 863,00 1 106 449,00 978 599,00 127 850,00 0,00 14 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 720 350,00 720 350,00 720 350,00 720 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 280,00 21 280,00 21 280,00 21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 741 630,00 741 630,00 741 630,00 741 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 596,00 17 596,00 17 596,00 17 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 522,00 522,00 522,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 18 118,00 18 118,00 18 118,00 18 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 22 600,00 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 605 400,00 605 400,00 602 640,00 478 028,00 124 612,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 954,00 -49 954,00 -49 954,00 -49 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 555 446,00 555 446,00 552 686,00 428 074,00 124 612,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 346 035,00 346 035,00 346 035,00 346 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 454,00 -41 454,00 -41 454,00 -41 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 304 581,00 304 581,00 304 581,00 304 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 784,00 64 784,00 64 784,00 64 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 57 784,00 57 784,00 57 784,00 57 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 882,00 8 882,00 8 882,00 8 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 7 382,00 7 382,00 7 382,00 7 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 377 943,00 319 741,00 20 416,00 4 400,00 16 016,00 156 250,00 0,00 143 075,00 0,00 0,00 1 058 202,00 1 058 202,00 1 044 352,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193 402,00 77 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 927,00 0,00 0,00 115 475,00 115 475,00 115 475,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 571 345,00 397 668,00 20 416,00 4 400,00 16 016,00 156 250,00 0,00 221 002,00 0,00 0,00 1 173 677,00 1 173 677,00 1 159 827,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 611,00 29 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 983,00 12 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 42 594,00 42 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 358,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 716,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 2 074,00 2 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 512,00 6 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 710,00 5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 12 222,00 12 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 959,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 758,00 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 717,00 1 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 208,00 10 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 407,00 35 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 45 615,00 45 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 476,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 116,00 2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 2 592,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 2



przed zmianą 9 522,00 9 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 693,00 9 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 19 215,00 19 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 649,00 76 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 502,00 6 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 83 151,00 83 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 068,00 4 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 124,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 192,00 5 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 769,00 1 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4407 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe po zmianach 1 769,00 1 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4409 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe po zmianach 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4437 Różne opłaty i składki 
po zmianach 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4439 Różne opłaty i składki 
po zmianach 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 551 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 340,00 551 340,00 551 340,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 701,00 109 701,00 109 701,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 661 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 041,00 661 041,00 661 041,00 0,00 0,00 
przed zmianą 493 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 012,00 493 012,00 493 012,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 774,00 5 774,00 5 774,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 498 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 786,00 498 786,00 498 786,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 260 990,00 15 260 990,00 1 417 188,00 913 899,00 503 289,00 0,00 13 843 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 195,00 12 195,00 12 195,00 7 195,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 15 273 185,00 15 273 185,00 1 429 383,00 921 094,00 508 289,00 0,00 13 843 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 842 000,00 9 842 000,00 115 385,00 76 263,00 39 122,00 0,00 9 726 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 195,00 7 195,00 7 195,00 7 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 9 849 195,00 9 849 195,00 122 580,00 83 458,00 39 122,00 0,00 9 726 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 469,00 56 469,00 56 469,00 56 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 62 469,00 62 469,00 62 469,00 62 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 138,00 10 138,00 10 138,00 10 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 048,00 1 048,00 1 048,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 11 186,00 11 186,00 11 186,00 11 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 423,00 1 423,00 1 423,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 570,00 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 214 451,00 4 214 451,00 464 224,00 433 130,00 31 094,00 0,00 3 750 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 4 219 451,00 4 219 451,00 469 224,00 433 130,00 36 094,00 0,00 3 750 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna przed zmianą 5 836 792,00 3 803 939,00 3 790 580,00 20 085,00 3 770 495,00 13 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 853,00 2 032 853,00 1 775 349,00 0,00 0,00 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 065,00 19 065,00 19 065,00 0,00 19 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

i ochrona środowiska 

po zmianach 5 851 357,00 3 803 504,00 3 790 145,00 20 085,00 3 770 060,00 13 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047 853,00 2 047 853,00 1 775 349,00 0,00 0,00 
przed zmianą 818 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 000,00 743 000,00 698 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 813 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 000,00 758 000,00 698 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 065,00 19 065,00 19 065,00 0,00 19 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90078  Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 
po zmianach 19 065,00 19 065,00 19 065,00 0,00 19 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 065,00 19 065,00 19 065,00 0,00 19 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 19 065,00 19 065,00 19 065,00 0,00 19 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 864 441,00 1 860 441,00 115 357,00 0,00 115 357,00 1 745 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 520,00 21 520,00 21 520,00 0,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 885 961,00 1 881 961,00 136 877,00 0,00 136 877,00 1 745 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 520,00 21 520,00 21 520,00 0,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
po zmianach 64 020,00 64 020,00 21 520,00 0,00 21 520,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 520,00 21 520,00 21 520,00 0,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 21 520,00 21 520,00 21 520,00 0,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 781 915,28 51 617 631,28 31 599 045,87 20 542 372,32 11 056 673,55 4 185 263,00 15 326 827,41 253 657,00 0,00 252 838,00 7 164 284,00 7 164 284,00 2 884 069,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 454,00 -69 454,00 -69 454,00 -49 954,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 667 082,00 229 467,00 151 540,00 31 597,00 119 943,00 0,00 0,00 77 927,00 0,00 0,00 437 615,00 437 615,00 115 475,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59 363 543,28 51 777 644,28 31 681 131,87 20 524 015,32 11 157 116,55 4 185 263,00 15 326 827,41 331 584,00 0,00 252 838,00 7 585 899,00 7 585 899,00 2 999 544,00 0,00 0,00 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/267/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 maja 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 983 729,00 285 000,00 2 268 729,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 832 361,00 190 000,00 2 022 361,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 832 361,00 190 000,00 2 022 361,00 

   
Przebudowa/modernizacja ul.: Pileckiego dz. nr 618, 460, 455, Grota-
Roweckiego dz. nr 462/11, Fieldorfa "Nila" dz. nr 461/11, Dekutowskiego 
dz. nr 462/1 

0,00 80 000,00 80 000,00 

   
Przebudowa/modernizacja ulic: Plater dz. nr 342, Piastowska dz. nr 349, 
Sikorskiego dz. nr 361, Słowackiego dz. nr 368, Kołłątaja dz. nr 376, 
Narutowicza dz. nr 382, Kościelna dz. nr 391, Krasińskiego dz. nr 398, 
Wojska Polskiego dz. nr 407 i 1065/2, Wrocławska dz nr 338 

0,00 80 000,00 80 000,00 

   Wykonanie nawierzchni utwardzonej z płyt betonowych na części działki 
nr 1048 i działce 1050/7 w Paczkowie ul. Żeromskiego 0,00 30 000,00 30 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 95 000,00 95 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 000,00 95 000,00 

   Przebudowa drogi w Kamienicy położonej w Kamienicy na części działki 
nr 1536 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Przebudowa/modernizacja ul. Chrobrego dz. nr: 1007, 1269/19 0,00 80 000,00 80 000,00 
750   Administracja publiczna 16 000,00 6 140,00 22 140,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 6 140,00 22 140,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 6 140,00 22 140,00 
   Modermizacja budynku Urzędu Miejskiego w Paczkowie 0,00 22 140,00 22 140,00 
   Modernizacja serwerowni Urzędu Miejskiego 16 000,00 -16 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 058 202,00 115 475,00 1 173 677,00 
 85295  Pozostała działalność 1 058 202,00 115 475,00 1 173 677,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 340,00 109 701,00 661 041,00 
   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni - II edycja" 0,00 109 701,00 109 701,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 012,00 5 774,00 498 786,00 
   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni - II edycja" 0,00 5 774,00 5 774,00 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 032 853,00 15 000,00 2 047 853,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 743 000,00 15 000,00 758 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 15 000,00 60 000,00 

   Dostawa i montaż pieca c.o. o mocy 30kW w budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Dziewiętlicach nr 78 0,00 15 000,00 15 000,00 

       
Razem: 7 164 284,00 421 615,00 7 585 899,00 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/267/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 187 427,00 193 402,00 1 380 829,00 

 85295  Pozostała działalność 1 187 427,00 193 402,00 1 380 829,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 611,00 12 983,00 42 594,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i 
dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 
problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz 
wsparcie pieczy zastępczej" - II edycja 

1 214,00 339,00 1 553,00 

   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni 
- II edycja" 0,00 12 644,00 12 644,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 358,00 716,00 2 074,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i 
dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 
problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz 
wsparcie pieczy zastępczej" - II edycja 

182,00 50,00 232,00 

   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni 
- II edycja" 0,00 666,00 666,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 512,00 5 710,00 12 222,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i 
dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 
problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz 
wsparcie pieczy zastępczej" - II edycja 

419,00 59,00 478,00 

   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni 
- II edycja" 0,00 5 651,00 5 651,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 269,00 306,00 575,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i 
dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 
problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz 
wsparcie pieczy zastępczej" - II edycja 

63,00 9,00 72,00 

   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni 
- II edycja" 0,00 297,00 297,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 959,00 758,00 1 717,00 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 1



   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i 
dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 
problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz 
wsparcie pieczy zastępczej" - II edycja 

30,00 9,00 39,00 

   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni 
- II edycja" 0,00 749,00 749,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 35,00 40,00 75,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i 
dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 
problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz 
wsparcie pieczy zastępczej" - II edycja 

5,00 1,00 6,00 

   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni 
- II edycja" 0,00 39,00 39,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 208,00 35 407,00 45 615,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i 
dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 
problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz 
wsparcie pieczy zastępczej" - II edycja 

1 708,00 2 610,00 4 318,00 

   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni 
- II edycja" 0,00 32 797,00 32 797,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 476,00 2 116,00 2 592,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i 
dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 
problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz 
wsparcie pieczy zastępczej" - II edycja 

256,00 390,00 646,00 

   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni 
- II edycja" 0,00 1 726,00 1 726,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 522,00 9 693,00 19 215,00 

   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni 
- II edycja" 0,00 9 693,00 9 693,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 78,00 510,00 588,00 

   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni 
- II edycja" 0,00 510,00 510,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 76 649,00 6 502,00 83 151,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i 
dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 
problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz 
wsparcie pieczy zastępczej" - II edycja 

25 087,00 5 503,00 30 590,00 

   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni 
- II edycja" 0,00 999,00 999,00 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 2



  4309 Zakup usług pozostałych 4 068,00 1 124,00 5 192,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i 
dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 
problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz 
wsparcie pieczy zastępczej" - II edycja 

3 750,00 823,00 4 573,00 

   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni 
- II edycja" 0,00 301,00 301,00 

  4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 1 769,00 1 769,00 

   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni 
- II edycja" 0,00 1 769,00 1 769,00 

  4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 93,00 93,00 

   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni 
- II edycja" 0,00 93,00 93,00 

  4437 Różne opłaty i składki 0,00 190,00 190,00 

   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni 
- II edycja" 0,00 190,00 190,00 

  4439 Różne opłaty i składki 0,00 10,00 10,00 

   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni 
- II edycja" 0,00 10,00 10,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 340,00 109 701,00 661 041,00 

   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni 
- II edycja" 0,00 109 701,00 109 701,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 012,00 5 774,00 498 786,00 

   RPOP.08.01.00-16-0061/19  "NIe Sami Dzielni 
- II edycja" 0,00 5 774,00 5 774,00 

       
Razem: 3 137 726,00 193 402,00 3 331 128,00 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/267/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 034 148,00 240 000,00 2 274 148,00  
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 980 661,00 0,00 2 980 661,00  

 

 Razem: 5 014 809,00 Razem: 240 000,00 Razem: 5 254 809,00  

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/267/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 655 386,00 4 000,00 1 659 386,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 655 386,00 4 000,00 1 659 386,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00 

710   Działalność usługowa 41 000,00 3 150,00 44 150,00 
 71035  Cmentarze 30 000,00 3 150,00 33 150,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 3 150,00 3 150,00 

750   Administracja publiczna 209 595,00 8 000,00 217 595,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 700,00 8 000,00 16 700,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 8 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 850,00 6 500,00 17 350,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 500,00 6 500,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 6 500,00 6 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

14 982 381,00 35 000,00 15 017 381,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 191 972,00 35 000,00 226 972,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 49 000,00 35 000,00 84 000,00 

851   Ochrona zdrowia 229 400,32 5 000,00 234 400,32 
 85195  Pozostała działalność 2 400,32 5 000,00 7 400,32 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 047 685,00 30 800,00 4 078 485,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 26 235,00 4 100,00 30 335,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 4 100,00 4 100,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 6 500,00 6 500,00 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 1



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 500,00 6 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 8 300,00 8 300,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 300,00 8 300,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 41 500,00 11 900,00 53 400,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 41 500,00 11 900,00 53 400,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 158 557,00 10 760,00 169 317,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 10 760,00 10 760,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 10 760,00 10 760,00 

       
Razem: 54 219 030,28 103 210,00 54 322 240,28 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/267/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 182 526,00 345 699,00 2 528 225,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 956 636,00 250 699,00 2 207 335,00 
  4270 Zakup usług remontowych 113 375,00 60 699,00 174 074,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 832 361,00 190 000,00 2 022 361,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 64 522,00 95 000,00 159 522,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 000,00 95 000,00 

750   Administracja publiczna 4 718 801,00 6 140,00 4 724 941,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 145 270,00 6 140,00 4 151 410,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 6 140,00 22 140,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 676 995,00 3 000,00 679 995,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 240 865,00 3 000,00 243 865,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 993,00 3 000,00 65 993,00 

758   Różne rozliczenia 70 000,00 10 659,00 80 659,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 10 659,00 80 659,00 
  4810 Rezerwy 70 000,00 10 659,00 80 659,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 836 792,00 14 565,00 5 851 357,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 818 000,00 -4 500,00 813 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -19 500,00 40 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 15 000,00 60 000,00 
 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 19 065,00 19 065,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 065,00 19 065,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 864 441,00 21 520,00 1 885 961,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 42 500,00 21 520,00 64 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 520,00 21 520,00 

       
Razem: 23 784 936,91 401 583,00 24 186 519,91 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIII/267/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 111 487,00 238 418,00 349 905,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

0,00 175,00 175,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 175,00 175,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 247,00 269,00 8 516,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 269,00 269,00 
 85295  Pozostała działalność 50,00 237 974,00 238 024,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 224 835,00 224 835,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 13 139,00 13 139,00 

       
Razem: 162 487,00 238 418,00 400 905,00 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIII/267/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w złotych 
852   Pomoc społeczna 3 440 718,05 167 850,00 3 608 568,05 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 096 461,00 24 402,00 1 120 863,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 350,00 21 280,00 741 630,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 596,00 522,00 18 118,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 2 600,00 22 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 605 400,00 -49 954,00 555 446,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 035,00 -41 454,00 304 581,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 784,00 -7 000,00 57 784,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 882,00 -1 500,00 7 382,00 
 85295  Pozostała działalność 251 875,00 193 402,00 445 277,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 968,00 12 983,00 20 951,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 358,00 716,00 2 074,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 599,00 5 710,00 7 309,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 269,00 306,00 575,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00 758,00 954,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 40,00 75,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 688,00 35 407,00 39 095,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 476,00 2 116,00 2 592,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 522,00 9 693,00 10 215,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 78,00 510,00 588,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 27 949,00 6 502,00 34 451,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 068,00 1 124,00 5 192,00 

  4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 0,00 1 769,00 1 769,00 

  4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 0,00 93,00 93,00 

  4437 Różne opłaty i składki 0,00 190,00 190,00 
  4439 Różne opłaty i składki 0,00 10,00 10,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 151,00 109 701,00 255 852,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 097,00 5 774,00 42 871,00 

855   Rodzina 14 860 471,00 12 195,00 14 872 666,00 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 1



 85501  Świadczenie wychowawcze 9 810 000,00 7 195,00 9 817 195,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 469,00 6 000,00 62 469,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 138,00 1 048,00 11 186,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 423,00 147,00 1 570,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 195 451,00 5 000,00 4 200 451,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 
       

Razem: 18 340 089,37 180 045,00 18 520 134,37 

Id: C707E331-8669-46EA-AB3A-E4549F822E75. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

		2021-05-28T11:06:22+0200




